
 

  

 

Protokoll styremøte 

Tid: Mandag 07.11.2022 kl: 1800- 2000                                                                                                                                               

Faste medlemmer som møtte: 

Petter Johnsen, Birgit Byklum Bjerke, Sissel Svarva, 

Varamedlemmer som møtte: Anne Bjørkenes Christiansen, Trine Svendsen  

I tillegg møtte sportslig leder Patrick Laulo Vesth  

Faste medlemmer som ikke møtte: Caroline Grønvik Gullhav, Mohammed Ali Chkontana, Yngve Stiansen 

 

Sak 28/22 Godkjenne møterefrater 

Møterefereater fra februar, mars, mai og august godkjent og blir publisert.  

 

Sak 29/22 Ny hall 

Petter og Partick har vært i møte med AKEF og prosjektleder for ny hall, og informerte om dette samt viste de skissene som 

finnes på nåværende tidspunkt. 

Forprosjekt er forventet å starte opp i begynnelsen av 2023, og vil da kreve involvering fra ATF. Sluttdato er ukjent. 

Petter kontakter hallkomite (Elisabeth, Mohamed og Yngve) slik at vi kan komme i gang med arbeidet. 

Petter og Patrick har også vært på annleggskonferansen i Bergen og hentet innspill fra hallene på Åsane og Sotra. 

 

Sak 30/22 Dugnadskompensasjon 

Anne og Trine har begynt på forslag om dugnadskompensasjon for foreldrelag. 

Det forslås at ved sesong start må man gå gjennom de arrangementene vi har og forventning om involvering fra foreldrelag. 

Oppgaver kan settes ut og det avtales en fordeling mellom foreldrelag og klubb fra gang til gang. 

 

Sak 31/22 Valgkomite 

Noen medlemmer i valgkomiteen har slutte i klubben, og Birgit kontakter de som er igjen slik at vi får initiert arbeidet for nytt 

styre i 2023.  



 

  

 

Sak 32/22 Påmelding til neste sesong 

Det skal undersøkes om det kan åpnes for påmelding til neste sesong like etter juleforstilling. 

 

Sak 33/22 Power tumbling konkurransedrakter 

Det er nå på tide å kjøpe inn drakter til powertumblere før konkurranse i hht tidligere beslutning. Draktene blir ATF eie. 

Trenere for parti vil finne aktuelle drakter. 

 


